Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»350004, г. Краснодар, ул. Карла Маркса,18 , тел. 255-43-04
П Р И К А З16.10.2023 № _195____

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, неотносящихся к основным видам деятельности, оказываемыхМБДОУМО г. Краснодар «Детский сад № 60»
В соответствии с постановлением администрации муниципальногообразования город Краснодар от 02.10.2023 № 4704 «Об утверждении цен наплатные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся косновным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетнымдошкольным образовательным учреждением муниципального образованиягород Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 60», официальноопубликованного на сайте администрации муниципального образованиягород Краснодар, на основании Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детскийсад № 60» п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть с 16.10.2023 платные дополнительные образовательныеуслуги, не относящиеся к основным видам деятельности на период с16.10.2023 г. по 29.04.2024 г. по следующему направлению:

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-гуманитарной направленности:– Обучение по программе «По дороге к Азбуке» (6-7 лет).
2. Якуниной Ларисе Алексеевне, заместителю заведующегосформировать списки о зачислении детей в группы по платнымдополнительным образовательным услугам, не относящимся к основнымвидам деятельности (приложение к приказу № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Л.А. Якунина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»350004, г. Краснодар, ул. Карла Маркса,18 , тел. 255-43-04
Приложение к приказу №от 16.10.2023

О зачислении детей в группы по платным дополнительнымобразовательным услугам, не относящихся к основным видамдеятельности:
– обучение по программе «По дороге к Азбуке» (6-7 лет)

№ Ф.И. ребенка Дни недели Время1. Абдуллоева Зейнаб
Понедельник,среда 15.35 - 16.052. Жиленков Даниил

3 Лебедь Максим4 Овакимян Роман5 Саркиц Александр6 Шиян Мирон
Закрепить за детьми педагога дополнительного образованияШалимову Анастасию Николаевну

И.о. заведующего Л.А. Якунина

		2023-11-08T11:41:32+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна